
NÁVOD K POUŽITÍ – NÁHRADNÍCH PLACHET NA ZAHRADNÍ STANY 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNÁ UPOZORNĚNÍ: 

 před rozbalením náhradní plachty si pečlivě přečtěte následující upozornění 

 náhradní plachtu opatrně vyjměte z balení, rozložte ji a zkontrolujte, že nikde není 

poškozená, pokud naleznete poškození, tak nás neprodleně kontaktujte, pokud 

sestavíte stan s poškozenými částmi a on se poté zbortí, nelze na něj uplatnit 

reklamaci 

 při upevňování plachet ke stanu dbejte zvýšené opatrnosti, ať nedojde k jejich 

protření nebo jinému poškození 

 plachta se nesmí dostat do blízkosti ostrých nebo horkých předmětů 

 pro náhradní plachty platí stejná pravidla jako v případě, že se stan nachází na 

volném prostranství a rychlost větru je vyšší než 6 m/s doporučujeme sundat plachty 

(střechu i boční stěny), abyste předešli možnému poškození, pokud je rychlost větru 

vyšší než 12 m/s doporučujeme stan složit, upozorňujeme, že na poškození stanu 

způsobena povětrnostními podmínkami, nelze uplatnit záruku 

 náhradní plachty jsou určeny ke krátkodobému užívání a nejsou určeny ke 

komerčnímu použití 

 čistěte střešní a boční plachty pouze vlažnou vodu s jemným mýdlem a poté nechte 

stan oschnout ve stínu, předejdete tak vyblednutí barvy 

 na údržbu plachty nikdy nepoužívejte kyseliny nebo alkalická rozpouštědla, agresivní 

čisticí prostředky, tvrdě kartáče nebo párové čističe – došlo by k poškození, na které 

se nevztahuje záruka 

 pokud plachty ukládáte, tak je nutné je uložit na suché místo, které je dobře větrané, 

plachty ukládejte vždy v suchém stavu 

 


